PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, FAZ SABER:

TORNA-SE SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DESCRITA ABAIXO PUBLICADA EM 03.10.2016:

DIA: 03/10/2016
HORARIO: 13:00h

CARGO ATUAÇÃO CONVOCADOS

PROFESSOR B - FILOSOFIA EMEF’S E CEIM’S 7º A 20º CANDIDATO NÃO HABILITADO (REPOSIÇÃO DE AULAS)

PROFESSOR B – ARTES EMEF’S E CEIM’S 23 º A 33 º CANDIDATO HABILITADO (REPOSIÇÃO DE AULAS)

SÃO MATEUS 03/10/2016

FILIPE KOHLS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO